
Á.Ë.Á.×. * 17ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 2.4.2023

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

02/04/2023 - 15:45 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 25 4:57.81FORD ESCORTA.Ó.Ì.Á. ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A8

2 24 MITSUBISHI LANCER 4:59.44 +1.63Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A8

3 18 5:06.27CITROEN SAXO VTS +8.46A.Ó.Ì.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

4 21 HONDA CIVIC FN2 5:09.85 +12.04A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A7

5 20 5:15.56RENAULT CLIO 2 +17.75Á.Ó.Ì.Á. ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A7

6 19 FORD FIESTA 5:16.23 +18.42Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

7 22 5:31.34RENAULT CLIO 2 +33.53A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A7

8 16 PEUGEOT 106 S16 5:32.14 +34.33A.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ-É... A6

9 14 5:32.39PEUGEOT 106 S16 +34.58A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ - ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

10 17 CITROEN SAXO VTS 5:33.80 +35.99A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A6

11 15 5:34.35PEUGEOT 106 S16 +36.54A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÚÌÐÅÊÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A6

12 11 TOYOTA YARIS 6:09.59 +1:11.78A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË A5

13 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 10 5:01.91MITSUBISHI LANCERÁ.Ó.Ì.Á. ÈÁÍÁÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ N4

2 8 MITSUBISHI LANCER 5:09.97 +8.06START LINE ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

3 9 5:12.34MITSUBISHI LANCER +10.43ËÁ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ ÊÏÑÁÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4

4 1 PEUGEOT 106 S16 5:35.15 +33.24ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

5 3 5:35.35PEUGEOT 106 S16 +33.44Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÓÊÅÐÅÔÆÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË N2

6 4 CITROEN SAXO VTS 5:38.18 +36.27A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N2

7 2 5:57.23PEUGEOT 106 S16 +55.32Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

8 5 CITROEN SAXO VTS 5:58.51 +56.60A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃËÏÓ N2

9 7 6:02.95PEUGEOT 106 S16 +1:01.04A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N2

10 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 34 5:16.28HONDA CIVIC EK4AËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... E11

2 31 PEUGEOT 205 5:17.20 +0.92A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

3 29 5:23.52OPEL CORSA B +7.24ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

4 35 HONDA CIVIC EP3 5:23.73 +7.45Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÕÈÅÑÉÏÓ E11

5 36 5:26.50ALFA ROMEO 75 +10.22A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÃÉÁÍÍÏÕÔÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E12

6 30 CITROEN AX 5:29.67 +13.39A.Ó.Á ×ÁÍÉÙÍ ÂÁÑÂÁÔÓÏÕËÁÊÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E10

7 26 5:30.19CITROEN AX +13.91A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÉÙÁÍÍÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E9

8 27 CITROEN AX 5:40.16 +23.88Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

9 28 5:54.95PEUGEOT 106 +38.67A.Ó.Ì.Á. ÄÇÌÇÔÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

10 32 CITROEN SAXO VTS 6:25.00 +1:08.72A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E10

10 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 18 5:06.27CITROEN SAXO VTSA.Ó.Ì.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

2 21 HONDA CIVIC FN2 5:09.85 +3.58A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A7

3 20 5:15.56RENAULT CLIO 2 +9.29Á.Ó.Ì.Á. ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A7

4 19 FORD FIESTA 5:16.23 +9.96Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

5 22 5:31.34RENAULT CLIO 2 +25.07A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A7

6 16 PEUGEOT 106 S16 5:32.14 +25.87A.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ-É... A6

7 14 5:32.39PEUGEOT 106 S16 +26.12A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ - ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

8 17 CITROEN SAXO VTS 5:33.80 +27.53A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A6

9 15 5:34.35PEUGEOT 106 S16 +28.08A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÚÌÐÅÊÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A6

10 11 TOYOTA YARIS 6:09.59 +1:03.32A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË A5

11 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 1 5:35.15PEUGEOT 106 S16ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

2 3 PEUGEOT 106 S16 5:35.35 +0.20Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÓÊÅÐÅÔÆÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË N2

3 4 5:38.18CITROEN SAXO VTS +3.03A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N2

4 2 PEUGEOT 106 S16 5:57.23 +22.08Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

5 5 5:58.51CITROEN SAXO VTS +23.36A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃËÏÓ N2

6 7 PEUGEOT 106 S16 6:02.95 +27.80A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N2

7 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 34 5:16.28HONDA CIVIC EK4AËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... E11

2 31 PEUGEOT 205 5:17.20 +0.92A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

3 29 5:23.52OPEL CORSA B +7.24ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

4 35 HONDA CIVIC EP3 5:23.73 +7.45Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÕÈÅÑÉÏÓ E11

5 30 5:29.67CITROEN AX +13.39A.Ó.Á ×ÁÍÉÙÍ ÂÁÑÂÁÔÓÏÕËÁÊÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E10
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6 26 CITROEN AX 5:30.19 +13.91A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÉÙÁÍÍÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E9

7 27 5:40.16CITROEN AX +23.88Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

8 28 PEUGEOT 106 5:54.95 +38.67A.Ó.Ì.Á. ÄÇÌÇÔÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

9 32 6:25.00CITROEN SAXO VTS +1:08.72A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E10

9 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 37 4:58.99FORD ESCORT MK2EË.ËÁ.ÄÁ. ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

2 40 MITSUBISHI LANCER 5:13.14 +14.15Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST

3 38 5:18.96MAZDA MX5 +19.97A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÏÑÖÁÍÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

4 41 MITSUBISHI LANCER 5:20.97 +21.98A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST

5 42 6:06.69BMW 33 E 30 +1:07.70M.A.Ñ.Ó. ÐÁÐÁÑÃÕÑÉÏÕ ÊÕÑÉÁÊÏÓ FST2

6 47 TOYOTA COROLLA AE 86 6:12.62 +1:13.63A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÌÏÑÔÏÕ ÌÁÍÙËÇÓ FST2

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 11 6:09.59TOYOTA YARISA.O.ÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁÇË A5

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 18 5:06.27CITROEN SAXO VTSA.Ó.Ì.Á. ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

2 16 PEUGEOT 106 S16 5:32.14 +25.87A.Ë.Á. ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÃÅÙÑÃÉÏÕ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ-É... A6

3 14 5:32.39PEUGEOT 106 S16 +26.12A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ - ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

4 17 CITROEN SAXO VTS 5:33.80 +27.53A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A6

5 15 5:34.35PEUGEOT 106 S16 +28.08A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÚÌÐÅÊÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A6

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 21 5:09.85HONDA CIVIC FN2A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A7

2 20 RENAULT CLIO 2 5:15.56 +5.71Á.Ó.Ì.Á. ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A7

3 19 5:16.23FORD FIESTA +6.38Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

4 22 RENAULT CLIO 2 5:31.34 +21.49A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 25 4:57.81FORD ESCORTA.Ó.Ì.Á. ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ A8

2 24 MITSUBISHI LANCER 4:59.44 +1.63Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A8

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 1 5:35.15PEUGEOT 106 S16ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

2 3 PEUGEOT 106 S16 5:35.35 +0.20Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÓÊÅÐÅÔÆÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË N2

3 4 5:38.18CITROEN SAXO VTS +3.03A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÆÅÑÂÁÊÇÓ ËÅÕÔÅÑÇÓ N2

4 2 PEUGEOT 106 S16 5:57.23 +22.08Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

5 5 5:58.51CITROEN SAXO VTS +23.36A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃËÏÓ N2

6 7 PEUGEOT 106 S16 6:02.95 +27.80A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ N2

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4

1 10 5:01.91MITSUBISHI LANCERÁ.Ó.Ì.Á. ÈÁÍÁÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ N4

2 8 MITSUBISHI LANCER 5:09.97 +8.06START LINE ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

3 9 5:12.34MITSUBISHI LANCER +10.43ËÁ ÌÕÔÉËÇÍÇÓ ÊÏÑÁÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N4

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 26 5:30.19CITROEN AXA.O.ÊÑÇÔÇÓ ÉÙÁÍÍÉÄÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E9

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 31 5:17.20PEUGEOT 205A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

2 29 OPEL CORSA B 5:23.52 +6.32ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ E10

3 30 5:29.67CITROEN AX +12.47A.Ó.Á ×ÁÍÉÙÍ ÂÁÑÂÁÔÓÏÕËÁÊÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ E10

4 27 CITROEN AX 5:40.16 +22.96Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

5 28 5:54.95PEUGEOT 106 +37.75A.Ó.Ì.Á. ÄÇÌÇÔÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ E10

6 32 CITROEN SAXO VTS 6:25.00 +1:07.80A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E10

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 34 5:16.28HONDA CIVIC EK4AËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÌÐÏÕÑÏÈÁÍÁÓÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁ... E11

2 35 HONDA CIVIC EP3 5:23.73 +7.45Á.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÃÏÌÐÁÊÇÓ ÅËÕÈÅÑÉÏÓ E11

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 36 5:26.50ALFA ROMEO 75A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÃÉÁÍÍÏÕÔÓÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E12

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 40 5:13.14MITSUBISHI LANCERÁ.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FST
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2 41 MITSUBISHI LANCER 5:20.97 +7.83A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 42 6:06.69BMW 33 E 30M.A.Ñ.Ó. ÐÁÐÁÑÃÕÑÉÏÕ ÊÕÑÉÁÊÏÓ FST2

2 47 TOYOTA COROLLA AE 86 6:12.62 +5.93A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÌÏÑÔÏÕ ÌÁÍÙËÇÓ FST2

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 37 4:58.99FORD ESCORT MK2EË.ËÁ.ÄÁ. ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

2 38 MAZDA MX5 5:18.96 +19.97A.O.ÊÑÇÔÇÓ ÏÑÖÁÍÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FSA

2 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 44 5:36.59OPEL MANTA START LINE MÐÉËÁÊÏÓ 4/E4

2 43 FORD ESCORT MK1 5:38.05 +1.46START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 39 5:46.28FORD ESCORT MK1/MK2 +9.69A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 44 5:36.59OPEL MANTA START LINE MÐÉËÁÊÏÓ 4/E4

2 43 FORD ESCORT MK1 5:38.05 +1.46START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 39 5:46.28FORD ESCORT MK1/MK2 +9.69A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2+3+4

1 44 5:36.59OPEL MANTA START LINE MÐÉËÁÊÏÓ 4/E4

2 43 FORD ESCORT MK1 5:38.05 +1.46START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 39 5:46.28FORD ESCORT MK1/MK2 +9.69A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò êáé ðÜíù áðü 2000cc

1 44 5:36.59OPEL MANTA START LINE MÐÉËÁÊÏÓ 4/E4

2 43 FORD ESCORT MK1 5:38.05 +1.46START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 39 5:46.28FORD ESCORT MK1/MK2 +9.69A.Ë.Á. ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 åêêéíÞóáíôåò
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